مور د مسلمانانو په توګه د دغه وخت لپاره دعا کوو، مور الله سبحانه و تعالی ته اوبښکې تویوو، مور له مسلمانانو سره د الله سبحانه و تعالی پر کړې ژمنه او زیري باور لرو. همدارنگه مور هغو کسانو ته د رهبرۍ کولو په تمه یو چې رښتینی ایمان لري او په پوره اخلاص د اسلامي دولت د تاسیس لپاره کار کوي.

د حزب التحریر مرکزی مطبوعاتي دفتر

ليکوال: محمد اصف

ژباړه: بهير «ويار»

۱۴۴۳ هـ.ق د محرم ۲۴ مه

۲۰۲۱ م کال د سپتمبر لومړۍ نېټه